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Auszug aus den Geobasisinformationen
Liegenschaftskarte

Eingesc

Hergestellt am 17.03.2014

cv ,'n

17. April 2019

durch

Rheinlan(^)&l2
Vermessungs- und
Katasteramt Westpfalz

Rurstück: 154/7,154/8
Flur: 0

Gemarkung: Steinwenden

Gemeinde: Steinwenden
Landkreis: Kaisersiautern

Batinhofstraße 24
66953 Pirmasens

5479222

1484/3

484/3

154/8

154/9.
.  / Dorfgeir

202/7

1426/1

427/0

Maßstab 1 :1 000

5479012

Meter

Vervielfältigungen für eigene Zwecke sind zugelassen. Eine unmittelbare oder mittelbare Vermarktung, Umwandlung oder Veröffentlichung der Geobasisinformationen
bedarf der Zustimmung der zuständigen Vermessungs- und Katasterbehörde (§12 Landesgesetz ütier das amtliche Vermessungswesen).

Hergestellt durch das Vermessungs- und Katasteramt Westpfalz.


